
E ekutorský úřad Přerov 

soud í e ekutor JUDr. Lukáš Jí ha •   Přero , Ko e ského  

tel:    • fa :    

e-mail: urad@eujicha.cz • i ter et: .euji ha. z • ID dato é s hrá k : sa d 

Pro plat  povi ý h dluž íků  » ČSOB » č.ú.   9 /  » var. s ol: 2496518  
z ačka oprá ě ého:   

 

 

   
U S N E S E N Í  

 

Soud í e ekutor JUDr. Lukáš Jí ha, se sídle  E ekutorského úřadu Přero , Ko e ského , po ěře ý 
pro ede í  e eku e a základě po ěře í, které dal Okres í soud  Ha líčko ě Brodě d e . . , č.j. 
32EXE446/2018- , který  la aříze a e eku e podle pra o o ý h a ko atel ý h rozhod utí: rozhodčí ález ze 
d e . . , č.j. /  dal JUDr. Mo ika I a  rozhod e  k uspokoje í pohledá k  oprá ě ého: JET Mo e  
s.r.o., H ě otí ská / ,  Olo ou  No á Uli e, IČO , zast. Mgr. Jiří Kňá a, ad okát, Sokolská / , 

 Olo ou , IČO , proti po i é u: De isa Kru lo á, Heř a i e ,  Heř a i e, ar. . . , 
Soňa Kru lo á, Heř a i e ,  Heř a i e, ar. . . ,  část e  ,  Kč s přísluše st í , jakož i 

ákladů e eku e, jeji hž ýše se určuje z lášt í  rozhod utí , dá á tuto 

 

d r a ž e   í    v  h l á š  k u   o   o z  á  e  í   d r a ž e   í h o   r o k u 

 

I. 

Draže í rok se ko á d e 15.3.2019 a ude zaháje   08:00 hodin v areálu e ekuč í h skladů  Přero ě - Ček i, 
Zá e ká uli e . 
 

II. 

Dražit se udou ásledují í ě i za t to rozhod é e : 
 

8 - ote ook, hp+ a ,  ks á  ,  Kč 

  

V olá a í e a, tj. ej ižší podá í, či í  souladu s ust. §  odst. 2 o ča ského soud ího řádu jed u třeti u 
rozhod é e .  
Vě i udou draže  jed otli ě.  
Úhrada jistot  se e žaduje. 
 

III. 

Při roz rhu podstat  se ohou oprá ě ý a ti, kdo do říze í přistoupili jako další oprá ě í, a další ěřitelé po i ého 
do áhat uspokoje í ji ý h ahatel ý h pohledá ek e o pohledá ek zajiště ý h zadržo a í  e o zásta í  
prá e  e o zajišťo a í  pře ode  prá a, ež pro které l aříze  ýko  rozhod utí e eku e , jestliže je přihlásí 

ejpozději do zaháje í draž , jestliže  přihláš e u edou ýši pohledá k  a jejího přísluše st í a prokáží-li je 

přísluš ý i listi a i. K přihlášká ,  i hž ýše pohledá k  e o jejího přísluše st í e udou u ede , se epřihlíží.  
 

IV. 

E ekutor udělí příklep dražiteli, který uči í ej šší podá í. V dražitel usí ej šší podá í ih ed zaplatit a ě  pře zít. 

Pouče í:  Proti to uto us ese í e í přípust é od olá í §  odst.  o.s.ř. . 
 

V Přero ě d e 14.2.2019 

 

Mgr. Pa el Ščuči ský, e ekutorský ka didát 

po ěře  JUDr. Lukáše  Jí hou, soud í  e ekutore  

Naše č.j.: 

203 Ex 24965/18-31 

 

 

Dne: 

14.2.2019 

0
9
9
8
.0

3
9
9
1
2
1
2
5
7

 



 

 

 

 

 

 

Us ese í se doručuje:  - po i ý + a žel po i ého  - oprá ě ý - orgá  o e,  její ž o odu ude draž a ko á a k ěše í a ÚD  - orgá  o e,  její ž o odu á po i ý dliště k ěše í a ÚD  

 

 



Ověřovací doložka konverze dokumentu
z elektronické do elektronické podoby

( v souladu s ustanoveními zákona č. č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě )

Ověřuji pod pořadovým číslem 59/2019, že tento dokument, který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis
byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v
souladu s nařízením EU eIDAS a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči seznamu zneplatněných certifikátů.

Elektronický podpis:
Podpis byl připojen u dokumentu
Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 14.02.2019 10:10:23 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu
Certifikát podpisu:
Číslo certifikátu: 3703822(0x38840E)
Platnost: od 18.09.2018 do 08.10.2019, certifikát nebyl zneplatněn
Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p. [IČ 47114983], CZ
Podepisující: Mgr. Pavel Ščučinský, JUDr. Lukáš Jícha, soudní exekutor [IČ 04886674]
Podpis byl opatřen časovým razítkemPodpis v souladu s nařízením eIDAS ( Razítko bylo připojeno k dokumentu )
Číslo časového razítka: 101334926535976 ( 5C 29 E0 4C AD 28 )
Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 3 (Česká pošta, s.p. [IČ 47114983])
Datum a čas z razítka: 14.02.2019 10:10:23

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 19.02.2019 16:51:41
Místo vyhotovení ověřovací doložky: Heřmanice 2 , 58282 HEŘMANICE
Ověřující organizace: Obec Heřmanice
Ověřující osoba: Horák Martin


